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Evelin Ilves, Tallinna Lastehaigla Toetusfondi patroon, külastas täna presidendipaari Leedu
riigivisiidi ajal Vilniuse Lastehaigla onko-hematoloogia osakonda.

      

Vilniuse Lastehaiglal on tihe koostöö Tallinna Lastehaiglaga, eriti onkoloogia ja vastsündinute
osakondade vahel. Ka kohtuvad nende haiglate arstid kaks korda aastas Balti riikide lapsi
ravivaid onkolooge ühendava seltsi tegevuse raames.

  

"Kogemuste vahetamine Vilniuse ja Tallinna Lastehaigla spetsialistide vahel on ametialaselt
kasulik mõlemale ning sellest võidavad meie lapsed ja nende pered. Täiendõpet saaks Vilniuse
Lastehaigla Eesti arstidele pakkuda vastsündinute meditsiini ehk neonataalmeditsiooni vallas
ning Leedu arstidele võiks oluline olla Tallinna Lastehaiglas hästi toimiv riskivastsündinute
jälgimise programm, mille käigus jälgitakse süstemaatilisest kõiki riskivastsündinuid kuni laste
teise sünnipäevani," ütles Evelin Ilves.

  

Kohtumisel haigla arstidega arutati toetusfondide abi olulisust – sarnaselt Tallinna Lastehaigla
Toetusfondile on ka Vilniuse Lastehaiglal mitmeid toetajaid. "Toetusfondide idee pole mitte
ainult aidata patsiente ja varustada haiglaid vajaliku tehnikaga, vaid toetada ka arste, et nad
saaksid ennast vajalikul määral erialaselt täiendada. Haiglatel endal selleks tihtipeale vahendeid
napib," sõnas presidendi abikaasa.

  

Evelin Ilves kinkis Vilniuse Lastehaiglale Ilon Wiklandi pildi.

  

Lastehaigla kuulub Vilniuse Ülikooli Haigla Santariskiu Klinikos alla ning seal on patsiendid
esmasündinutest kuni 18-aastasteni. Haiglas töötavad Leedu parimad lastearstid, kes
vastutavad diagnoosi, ravi, operatsioonide ja rehabilitatsiooni eest. Kokku töötab lastehaiglas
301 arsti ja 600 õde, aastas tehakse üle 8000 operatsiooni.

  

Evelin Ilves külastas täna ka Balti riikide ühte suurimat ilutoodete tootjat, 1988. aastal loodud
Biok Laboratorija't. Ettevõte spetsialiseerub looduslikust toorainest valmistatud ilutoodetele,
mille valmistamisel löövad kaasa bioloogia ja keemia valdkonna spetsialistid. Biok
Laboratorija'le kuulub kuus kaubamärki – Margarita, Rasa, Aras, Ecodenta ja Thai. Tarbijatele
pakutakse enam kui 170 toodet näo- ja kehakreemidest kuni šampoonide ja deodorantideni.
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Peamiselt eksporditakse Itaaliasse, Saksamaale, Norrasse, Lätti ja Valgevenesse.

  

Koos president Toomas Hendrik Ilvesega asetas Evelin Ilves täna pärja 13. jaanuaril 1991
Vilniuse teletorni Nõukogude eriväelaste rünnaku ajal kaitsnud ohvrite memoriaalile Antakalniše
kalmistul ning osaleb vabakondlikkusele tugineva Vilniuse Užupise linnaosa ehk Užupise
Vabariigi eestikeelse põhiseadusetahvli avamisel. Õhtul võõrustab Eesti presidendipaar nende
riigivisiidi puhul toimuvat vastuvõttu Leedu rahvuslikus kunstigaleriis.

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229

 2 / 2


